

Kuntastrategia lapsilasein



Kaupunki on luomassa uutta strategiaa kaupungin ohjenuoraksi tuleviksi vuosiksi.

Lapset ja nuoret otetaan mukaan strategian laatimiseen. Tutustu, kuinka lasten ja nuorten osallisuus voidaan varmistaa.

Ketkä ovat mukana?

Kuntastrategian työstämisen tueksi on otettu mukaan tulevaisuuskonsultti, ja kaikki poliittiset päättäjät ovat mukana strategia-työssä. Lisäksi kaikilta kaupungin toimialoilta on valittu edustajat strategian työstöön.

Kuntalaiset, mukaan lukien lapset ja nuoret, on päätetty ottaa aktiivisesti mukaan strategian laatimiseen.

Miten kuullaan suuria massoja?

Asukkaita kuullaan pyytämällä heitä vastaamaan sähköiseen kyselyyn. Linkkiä kyselyyn jaetaan kaupungin verkkosivuilla ja sosiaalisen median kanavissa sekä kunnan järjestäytyneiden toimijoiden kautta.

Lapsia ja nuoria kuullaan koulujen ja päiväkotien kautta. Heitä pyydetään joko kirjoittamaan tai piirtämään toiveensa tulevaisuuden kaupungista. Lasten ja nuorten näkemykset kootaan kaikille strategian teossa mukana oleville tiedoksi.

Entä haavoittuvassa asemassa olevia?

Lisäksi jalkaudutaan ihmisten pariin järjestöjen kautta ja tehdään teemahaastatteluja. Matalan kynnyksen kohtaamispaikoissa kohdataan eri ikäisiä, palveluiden ulkopuolella olevia ihmisiä.

Samalla kuullaan monipuolisilla menetelmillä alle 18-vuotiaita, haavoittuvassa asemassa olevia lapsia ja nuoria teemoista, jotka ovat heille tärkeitä.

Mukana loppuun asti

Strategiaa varten järjestetään seminaaripäivät, joille osallistuvat kaupungin virkajohto, työntekijöiden edustajat ja poliittiset päättäjät sekä kuntalaisten, **mukaan lukien lasten ja nuorten edustajat.**

Kysymyksiä pohdittavaksi

1. Millaisia vaikutuksia kaupungin strategialla voi olla lapsen oikeuksien toteutumiseen?
2. Miten lapsen oikeudet toteutuvat strategian tekoprosessissa? Esimerkiksi, miten toteutuu lapsen edun ensisijaisuus? Entä lapsen oikeus osallisuuteen?
3. Mitä tietoa tarvitaan ja millaisista tietolähteistä, jotta lapsen oikeudet toteutuvat?